
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017 № 895-п г. Кодинск

О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организации

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», на основании п. 5 Правил организации теплоснабжения в 
Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения 
в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», Схемой теплоснабжения города 
Кодинска на период с 2013 года по 2028 год, Соглашением о передаче 
Администрацией города Кодинск осуществления части полномочий по 
решению вопросов местного значения Администрации Кежемского района от 
18.01.2017 № 1, рассмотрев заявку АО «Красноярская региональная 
энергетическая* компания», руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава 
Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации, 
осуществляющей теплоснабжение на территории города Кодинск - АО 
«Красноярская региональная энергетическая компания»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
размещению на официальном информационном интернет-сайте 
муниципального образования Кежемский район Красноярского края, в' сети 
интернет.

Г лава района

/ fBjpiro
А.И. Шишкин


